令和３年５月１１日
保護者様

延岡市立延岡中学校
校長 土 井 智 喜

第７５回体育大会の延期について（お知らせ）

日頃より保護者の皆様には、本校教育活動に御理解と御支援を賜り感謝を申し上げ
ます。
さて、５月９日に発令されました県の緊急事態宣言を受けて、延岡市教育委員会よ

り下記の連絡がありましたので、５月１６日（日）に予定していた第７５回体育大会
と部活動について以下のとおりに対応することと致しました。急な変更となりますが
新型コロナウイルス感染症対策について、御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 延岡市教育委員会からの連絡（抜粋）
(1) 県立高校と同様に、「遠足」、「体育大会」、「修学旅行」など、多人数での接触
会食、宿泊等のある行事等については、５月３１日（月）まで実施しない。

(2) 部活動については、５月３１日（月）まで校内のみの活動とする。

２ 体育大会の開催について
(1) 実施日

６月１８日（金） 午前中

(2) 留意事項
① 荒天の場合は、６月２１日（月）以降に延期致します。
② 保護者応援は、３年生保護者のみ２名以内とします。
③ 平日開催のため駐車場の準備ができません。自家用車の乗り入れは御遠慮
ください。

３ 今後の日程

１１日（火） 通常授業（体育大会練習なし）

１２日（水） 通常授業（体育大会練習なし）

１３日（木） 午前中授業 ※給食なし

１４日（金） 通常授業（体育大会練習なし）

１５日（土） 週休日

１６日（日） 週休日

１７日（月） 通常授業（体育大会練習なし） 弁当持参